

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1753702811368 din 28.07.2025
	Obiectul de achiziției: <u>Produselor alimentare pentru anul 2025</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot IV Diverse										
03311000-2	<i>Pește congelat,de la 300 gr în sus</i>	kg	200	75	90	15000	18000			
15800000-6	<i>Ouă</i>	buc	1000	2,5	3	2500	3000			
15411100-3	<i>Ulei de floarea soarelui</i>	litri	300	26,67	32	8001	9600			
03113100-7	<i>Zahăr tos</i>	kg	400	15	18	6000	7200			
15872400-5	<i>Sare iodată</i>	kg	60	5,83	7	349,8	420			
15612100-2	<i>Făină de grâu</i>	kg	100	7,5	9	750	900			
15850000-1	<i>Paste făinoase</i>	Kg/ ambalaj 1-5 kg	150	13,33	16	1999,5	2400			

15613310-4	<i>Făină de porumb</i>	Kg/pachet 1kg	150	10	12	1500	1800			
1565000-5	<i>Crupe de griș</i>	Kg/pachete 1 kg	25	10	12	250	300			
15613310-8	<i>Crupe de arnăuț</i>	Kg/pachete 1kg	150	7,5	9	1125	1350			
03211300-6	<i>orez</i>	Kg/pachete 1 kg	150	17,5	21	2625	3150			
15613000-8	<i>hrișcă</i>	Kg/pachete 1kg	150	12,5	15	1875	2250			
03221220-4	<i>Mazăre uscată</i>	Kg/pachte 1kg	160	10	12	1600	1920			
03211000-3	<i>Crupe Cus-cus</i>	Kg/pachete 1 kg	160	16,67	20	2667,2	3200			
03211300-6	<i>Crupe de grâu</i>	Kg/pachete 1kg	150	7,5	9	1125	1350			
03221210-1	<i>Fasole uscate</i>	Kg/pachete/1 kg	160	17,5	21	2800	3360			
15872400-5	<i>Mazăre verde conservată</i>	Borcan 0,7g	60	9,17	11	550,2	660			
03221220-4	<i>Fructe uscate</i>	Kg/pachete 1 kg	12	54,17	65	650,04	780			
15331130-7	<i>Castraveți murați vacumați</i>	Kg, ambalați vid	12	29,17	35	350,04	420			
1561000-2	<i>Piper negru măcinat</i>	Pachete, 0,20 gr	30	8,33	10	249,9	300			
15872100-2	<i>Foi de dafin</i>	pachet 50 gr	5	8,33	10	41,65	50			
15321000-4	<i>Pastă de roșii</i>	0,700 kg	70	27,5	33	1925	2310			
15864100-3	<i>Ceai negru</i>	Pachete 100gr	70	10,83	13	758,1	910			
03111300-5	<i>Seminte floarea soarelui decojite</i>	Kg/pachete 0,5-1 kg	10	29,17	35	291,7	350			

03222115-2	Bicarbonat de sodiu	Kg/pachete 0,5	5	16,67	20	83,35	100			
15841000-5	Vanilie	Pachete 0,02 gr	30	0,83	1	24,9	30			
15831000-2	Oțet de masă	Sticle 1l	5	5	6	25	30			
	TOTAL					55117,38	66140			
Lot V legume										
03212100-1	Cartofi	Kg/saci plasă 10kg	1000	6,9	7,45	6900	7450			
03221400-0	Varză	kg /saci plasă 10kg	500	6,02	6,5	3010	3250			
03221113-1	Ceapă	kg/saci plasă 10kg	500	5,46	5,9	2730	2950			
03221112-4	Morcov	kg saci plasă 5-10kg	500	6,02	6,5	3010	3250			
03221111-7	Sveclă roșie	kg saci plasă 5-10kg	100	6,02	6,5	602	650			
03222321-9	Mere	Kg/lăzi	1500	7,31	7,9	10965	11850			
03222111-4	Banane	Kg/cutii	360	26,67	32	9601,2	11520			
03221230-7	Ardei dulce(Kapia)	kg	50	45,37	49	2268,5	2450			
03221240-0	Roșii proaspete	Kg/lăzi	100	23,15	25	2315	2500			
	TOTAL					41401,70	45870			
	TOTAL LOTURI					96519,08	112010			
Semnat electronic Numele, Prenumele Novacov Igor În calitate de: director Ofertantul: Arena Fruct SRL Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106										